
VACANCES D’ÉTÉ
Du 7 juillet au 28 août 2021

ASSOCIATION MJC GRIEU VALLON SUISSE CENTRE SOCIAL

3 Rue de Genève, 76000 Rouen
02 35 71 94 76

contact@mjcgrieu.org
http://mjcgrieu.org



• Le paiement est OBLIGATOIRE lors de la réservation ou de l’inscription.

• Le quotient familial doit être connu lors de la réservation, sinon le tarif 3 est appliqué d’office
sans aucune possibilité de remboursement.
• Aucun remboursement ne peut-être accordé pour l’annulation d’une réservation, seulement une mise en avoir sur le 
compte de l’enfant, si les conditions d’annulation sont respectées :
	 - une journée de centre, l’annulation doit être effectuée dans un délai de 48h par avance par mail
	 - les sorties sur présentation d’un certificat médical, dans un délai de 8 jours après la date de la réservation annulée 
au préalable par mail

• Des forfaits à la semaine ou au mois sont proposés. Ils prennent en compte l’ensemble des journées et des sorties. Pour les 
forfaits, le règlement est OBLIGATOIRE dès l’inscription et aucun remboursement n’est possible même sur présentation d’un 
certificat médical.

• L’accueil de loisirs, les camps, et les séjours vacances sont tous déclarés à la Direction Départementale de la Cohésion 
Sociale différentes aides sont acceptées comme les bons temps libre, les chèques vacances et la participation des comités 
d’entreprise, les chèques CESU,...

(Règlement complet disponible à l’accueil ou sur notre site internet)

• Toutes les sorties sont à places limitées et a effectif réduit. De ce fait, les sorties sont proposées 2 fois pour deux groupes 
différents, vous ne pouvez inscrire votre enfant qu’à une seul créneau proposé.

• L’inscription le jour de la sortie est encore possible sous réserve de places disponibles.

• Tous les enfants ne sont pas obligés de participer aux sorties, des activités sont organisées tous les jours sur l’accueil de 
loisirs. Le choix est proposé aux enfants le matin et l’après-midi

Pour le bien être de vos enfants, il est recommandé de prévoir des vêtements adaptés selon la saison et les sorties. (cas-
quette, manteau, bottes...).

EXTRAIT DU REGLEMENT

LES SORTIES



L’accueil de loisirs ALSH est ouvert 
de 8h30 à 18h00
Accueil des enfants de 4 à 17 ans
Répartis en 4 groupes :

1. JARDIN D’ENFANTS (Maternelle)
2. MINI JUNIORS (CP/CE1)
3. MAXI JUNIORS (CE2/CM1/CM2)
4. PRE-ADOS - ADOS (à partir de la 6ème)

L’ ACCUEIL DU MATIN DE 8H30 À 9H :

TARIF : 1.10€/1.20€/1.55€

Les inscriptions se font selon les horaires et les tarifs suivants :

L’ACCUEIL DU SOIR DE 17H30 À 18H :

TARIF : 1.10€/1.20€/1.55€

* Les changements de groupe s’effectuent lors des vacances scolaires d’été.

POUR S’INSCRIRE, IL FAUT :

Le quotient familial 

Une photo d’identité

Remplir le dossier d’inscription

LES TARIFS SONT FIXÉS SELON 

VOTRE QUOTIENT FAMILIAL :

TARIF 1 : 
De 0 à 1000

TARIF 2 : 
De 1001 à 2400

TARIF 3 : 
2401 et plus

L’ADHÉSION EST OBLIGATOIRE AU 

PRIX DE :

5€ pour le 1er enfant*

3.5€ pour le 2ème enfant*

2.5€ pour le 3ème enfant*

5.5€ pour les enfants de +14ans

* de moins de 14 ans de la même famille

LA JOURNÉE DE 9H À 17H30 :
Comprend les activités du matin, l’accueil repas, les activités 
de l’après-midi, sans sortie.

TARIF : 5.10€/6.95€/8.70€

LA JOURNÉE DE 9H À 12H ET DE 14H À 17H30 :
Comprend les activités du matin, les activités de l’après-midi, 
sans sortie et sans repas le midi.

TARIF : 3.45€/5.05€/6.45€

L’ APRÈS-MIDI DE 14H À 17H30 :
Des activités manuelles, d’expressions, des jeux...
(Exceptées les sorties)

TARIF : 2.25€/3.20€/3.95€

L’ ACCUEIL REPAS DE 12H À 14H :
Repas froid à fournir ou chaud dans un 
contenant isothèrme. Gourde ou bouteille 
d’eau et couverts si besoin.

TARIF : 2.25€/2.90€/3.70€

LE MATIN DE 9H À 12H :
Des activités manuelles, d’expressions, culinaires, des jeux...
(Exceptées les sorties)

TARIF : 2.25€/3.20€/3.95€
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p 11 - Pré-Ados/Ados (PA)

Planning d’activités des pré-ados/ados (collège) pour les mois de juillet et d’août.

p 2 - Infos COVID
Toutes les informations necessaires de connaitre avant l’arrivée de votre enfant sur la structure 
avec la crise sanitaire.

p 9 - Maxi-Juniors (Maxi)
Planning d’activités des Maxi-Juniors (CE2/CM1/CM2) pour les mois de juillet et d’août.

p 7 - Mini-Juniors (Mini)
Planning d’activités des Mini-Juniors (CP/CE1) pour les mois de juillet et d’août.

p 5 - Jardin d’enfants (JDE)
Planning d’activités des JDE (Maternelle) pour les mois de juillet et d’août.

p 3 - Descriptif sorties
Toutes les informations sur les sorties plannifiées lors des vacances d’été.



infos covid
Chers parents,

Merci de prendre connaissance de ces informations pour le bon déroulement de l’accueil de loisirs en cette période de crise sanitaire.
L’ACCÈS À LA STRUCTURE N’EST PAS AUTORISÉ AUX PARENTS POUR DÉPOSER LES ENFANTS.

Vous pourrez seulement y entrer :
	 •	 En cas de besoin urgent
	 •	 Pour effectuer une inscription
Vous devrez obligatoirement être muni d’un masque et respecter le sens de circulation.

Il vous est demandé de prendre la température de votre enfant chaque matin, avant l’arrivée à l’accueil de loisirs. 

Cette dernière ne doit pas excéder 38°. En cas de symptômes de la Covid-19, il vous sera demandé de venir chercher votre enfant. 
Il pourra réintégrer l’accueil de loisirs avec un certificat médical assurant qu’il est en mesure d’être accueilli en Accueil Collectif de 
Mineurs.
De même, les mineurs atteints de la Covid-19, testés positivement par RT-PCR ou déclarés comme tel par un médecin ou dont 
un membre du foyer est cas confirmé, ou encore identifiés comme contact à risque, ne peuvent prendre part à l’accueil.

Chaque matin et chaque soir, vous devrez attendre à l’extérieur de la structure, l’équipe de direction accueillera et vous ramènera 
votre enfant à la porte d’entrée. Il vous est demandé de respecter cette consigne et la distanciation d’un mètre minimum entre 
chaque parent lors des temps d’attente.
Le port du masque :

•	 Est proscrit pour les enfants de moins de 6 ans
•	 Est obligatoire pour les plus de 6 ans, si vous avez un enfant de plus de 6 ans, merci de fournir deux masques par jour

Le lavage des mains de l’enfant s’effectuera régulièrement dans la journée :

•	 Dès son arrivée à l’accueil de loisirs
•	 Avant et après chaque passage aux toilettes
•	 Avant et après le repas
•	 A chaque demande de l’enfant.

Le programme d’activités proposé tient compte de la distanciation physique et des gestes barrières.
Il vous est demandé, dans la mesure du possible, de fournir à vos enfants une trousse contenant du petit matériel (crayons, gomme, 
ciseaux etc…). 

Merci de fournir un repas froid dans une glacière ou dans un sac isotherme avec un pain de glace, des couverts et une gourde 
d’eau. (Aucun repas ne sera ré¬chauffé, cependant, vous pouvez fournir un repas chaud dans une boîte alimen¬taire isotherme).

Les protocoles sanitaires pouvant être amenés à évoluer, vous serez informez des éventuels changement sur le site internet et avec 
des affichages à l’entrée de la structure. 2
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N’JOY. TOI, MOI, NOUS : (JDE-MINI-MAXI-PA)

Notre planète Terre tousse, la pollution envahit notre atmosphère, nous avons besoin de tout le monde ! Les enfants 
sont invités, sous la bannière d’un pays, à partir dans une grande aventure coopérative où la cohésion est nécessaire 
pour relever l’ensemble des défis.

BALADE CONTÉE EN FORÊT : (JDE-MINI-MAXI-PA)

Un conteur accompagné d’un musicien se rendent en forêt pour conter des histoires aux enfants.

MAISON DES FORÊTS : (JDE-MINI-MAXI-PA)

Visite du bois de Darnétal où se cachent des oiseaux et des chevreuils. Animations prévues par les animateurs de la 
Maison des forêts sur différents thèmes. 

STAGE SOIGNEUR ANIMALIER : (PRÉ-ADOS/ADOS)

Au cours de la journée les ados pourront visiter l’exposition proposée par l’association CHENE puis se mettre dans la 
peau d’un soigneur animalier. 

PHILO LABO : (JDE-MINI-MAXI-PA)
 

Atelier d’échange et de discussion avec les enfants sur différentes thématiques.

VIE QUOTIDIENNE AU MOYEN-AGE : (JDE-MINI)

A deux pas de la cathédrale, la rue Saint-Romain et la rue des Chanoines témoignent de l’architecture en pans de bois et 
de la vie quotidienne au Moyen-Age. 

LES ANIMAUX DANS LA VILLE : (JDE–MINI)

Venez découvrir les animaux fantastiques et folkloriques cachés dans les décors des rues et des monuments de Rouen 
: le cochon qui a mal aux dents, la gargouille de Rouen, le cheval secouriste et les autres animaux vous attendent pour 
révéler leurs secrets. 

GRAND JEU : (JDE-MINI-MAXI-PA)

Grand jeu organisé par l’équipe d’animation lors des réunions de préparation. 

3



descriptif activités
LE VITRAIL, ESPACE DE LUMIÈRE : (MAXI)

De nombreux vitraux, chefs d’œuvre des maitres verriers, ornent la cathédrale. Il s’agit de véritables « bandes dessinées », 
forme d’expression employées du XIIIème siècle à l’époque moderne. 

STREET ART : (MAXI)

« Les Sapins entre graff et architecture » : Une vingtaine de magnifiques fresques monumentales transforment la ville. 
Cette visite mélange l’histoire du graff, ses techniques et l’histoire de l’architecture. Une autre manière de découvrir le 
quartier des Sapins. 

RALLYE EN TOUTE LIBERTÉ : (PRE-ADOS)

Venez découvrir les immanquables de Rouen en toute liberté, sans guide. Au gré des questions du rallye, suivez le 
parcours de la cathédrale, joyau de l’art gothique, jusqu’à la place du Vieux-Marché. 

BALADE EN CALÈCHE : (MINI-MAXI)

Balade en calèche avec l’association Cheval en Seine suivi d’un atelier sur la biodiversité proposé par l’association 
CARDERE. 

NATURALISTE EN HERBE : (JDE-MINI-MAXI-PA)

Dans le parc du Muséum d’histoire naturelle de Rouen, les enfants iront à la découverte des plantes et des animaux du 
jardin. 

ATRIUM - FABRIQUE TON ÉNERGIE : (MINI)

Comment se fabrique l’énergie ? Pour répondre à cette question, quoi de mieux que la pratique ? Les enfants pourront 
dans un premier temps identifier les différentes techniques de production de l’énergie et mettre en œuvre l’une d’entre 
elle pour alimenter un objet. 

ATRIUM – LUMINOPOLIS : (MAXI-PA)

En mode escape game, les équipes se lancent à la poursuite d’énigmes qu’ils devront résoudre en faisant preuve 
d’ingéniosité ! Manipulation, observation ou déduction, tous les moyens sont bons pour percer les mystères de la Cité 
des Lumières. 4
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MATIN (9H-12H) APRÈS MIDI (14H-17H30) TARIFS
SE

M
A

IN
E 

1 LUN 5

MAR 6

MER 7 TARIFS CENTRE

JEU 8 Rouen sur mer TARIFS CENTRE

VEN 9 TARIFS CENTRE

SE
M

A
IN

E 
2 LUN 12 Philo Labo 8€/10€/13€

MAR 13 Balade contée en forêt 7€/9€/12€

MER 14 FÉRIÉ

JEU 15 SORTIE NAUSICAA (RDV  8 h à la MJC - retour 19h30) 28€/33€/41€

VEN 16 N’Joy : Toi, Moi, Nous 9€/11€/14.5€

SE
M

A
IN

E 
3 LUN 19 TARIFS CENTRE

MAR 20 Naturaliste en herbe 8€/10€/13€

MER 21 TARIFS CENTRE

JEU 22 TARIFS CENTRE

VEN 23 Naturaliste en herbe 8€/10€/13€

SE
M

A
IN

E 
4 LUN 26 TARIFS CENTRE

MAR 27 Cinéma à la MJC TARIFS CENTRE

MER 28 TARIFS CENTRE

JEU 29 GRAND JEU TARIFS CENTRE

VEN 30 TARIFS CENTRE

JUILLET

5-6



MATIN (9H-12H) APRÈS MIDI (14H-17H30) TARIFS

SE
M

A
IN

E 
1 LUN 2 Poterie TARIFS CENTRE

MAR 3 TARIFS CENTRE

MER 4 Création d’intruments en récup’ TARIFS CENTRE

JEU 5 TARIFS CENTRE

VEN 6 TARIFS CENTRE

SE
M

A
IN

E 
2 LUN 9 La Vie quotidienne au Moyen-Âge 8€/10€/13€

MAR 10 TARIFS CENTRE

MER 11 Les animaux dans la ville 8€/10€/13€

JEU 12 TARIFS CENTRE

VEN 13 TARIFS CENTRE

SE
M

A
IN

E 
3 LUN 16 Rallye photo TARIFS CENTRE

MAR 17 Maison des forêts (RDV 8h30 à la MJC) 7€/9€/12€

MER 18 Maison des forêts (RDV 8h30 à la MJC) 7€/9€/12€

JEU 19 Rallye photo TARIFS CENTRE

VEN 20 TARIFS CENTRE

SE
M

A
IN

E 
4 LUN 23 Philo Labo 8€/10€/13€

MAR 24 Cinéma à la MJC TARIFS CENTRE

MER 25 TARIFS CENTRE

JEU 26 Parcours de motricité TARIFS CENTRE

VEN 27 TARIFS CENTRE

AOÛT
Activités 
sportives ou 
manuelles 
proposées par 
nos 
animateurs

Informations  
des sorties aux 
pages 6 et 7.

Rallye photo 
organisé sur la 
structure.

Merci de 
fournir un 
repas froid 
dans une glacière 
ou dans un sac 
isotherme avec 
un pain de glace, 
des couverts et 
une gourde d’eau. 
(Aucun repas ne 
sera ré¬chauffé, 
cependant, vous 
pouvez fournir 
un repas chaud 
dans une boîte 
alimen¬taire 
isotherme).
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MATIN (9H-12H) APRÈS MIDI (14H-17H30) TARIFS

SE
M

A
IN

E 
1 LUN 5

MAR 6

MER 7 Multisports TARIFS CENTRE

JEU 8 TARIFS CENTRE

VEN 9 TARIFS CENTRE

SE
M

A
IN

E 
2 LUN 12 Philo Labo - 8€/10€/13€ Multisports - TARIFS CENTRE

MAR 13 Ballade contée 7€/9€/12€

MER 14 FÉRIÉ

JEU 15 SORTIE NAUSICAA (RDV 8h à la MJC - retour 19h30) 28€/33€/41€

VEN 16 N’Joy : Toi, moi, nous 9€/11€/14.5€

SE
M

A
IN

E 
3 LUN 19 TARIFS CENTRE

MAR 20 TARIFS CENTRE

MER 21 Naturaliste en herbe 8€/10€/13€

JEU 22 Naturaliste en herbe 8€/10€/13€

VEN 23 TARIFS CENTRE

SE
M

A
IN

E 
4 LUN 26 ATRIUM : fabrique ton énergie & espace enfants 10€/12.5€/16€

MAR 27 TARIFS CENTRE

MER 28 ATRIUM - 10€/12.5€16€ Calèche & atelier bioversité - 8€/10€/13€

JEU 29 GRAND JEU TARIFS CENTRE

VEN 30 TARIFS CENTRE

JUILLET

7-8



MATIN (9H-12H) APRÈS MIDI (14H-17H30) TARIFS

SE
M

A
IN

E 
1 LUN 2 TARIFS CENTRE

MAR 3 Poterie TARIFS CENTRE

MER 4 Création d’instruments en récup TARIFS CENTRE

JEU 5 Calèche & Atelier Biodiversité 8€/10€/13€

VEN 6 TARIFS CENTRE

SE
M

A
IN

E 
2 LUN 9 TARIFS CENTRE

MAR 10 La vie quotidienne au Moyen-Âge 8€/10€/13€

MER 11 TARIFS CENTRE

JEU 12 Les animaux dans la ville 8€/10€/13€

VEN 13 TARIFS CENTRE

SE
M

A
IN

E 
3 LUN 16 TARIFS CENTRE

MAR 17 Rallye photo TARIFS CENTRE

MER 18 Rallye photo C

JEU 19 Maison des forêts (RDV 8h30 à la MJC) 7€/9€/12€

VEN 20 Maison des forêts (RDV 8h30 à la MJC) 7€/9€/12€

SE
M

A
IN

E 
4 LUN 23 Philo Labo - 8€/10€/13€ Multisports - 8€/10€/13€

MAR 24 TARIFS CENTRE

MER 25 Cinéma à la MJC TARIFS CENTRE

JEU 26 Multisports TARIFS CENTRE

VEN 27 TARIFS CENTRE

AOÛT
Activités 
sportives ou 
manuelles 
proposées par 
nos 
animateurs

Informations  
des sorties aux 
pages 6 et 7.

Rallye photo 
organisé sur la 
structure.

Merci de 
fournir un 
repas froid 
dans une glacière 
ou dans un sac 
isotherme avec 
un pain de glace, 
des couverts et 
une gourde d’eau. 
(Aucun repas ne 
sera ré¬chauffé, 
cependant, vous 
pouvez fournir 
un repas chaud 
dans une boîte 
alimen¬taire 
isotherme).
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MATIN (9H-12H) APRÈS MIDI (14H-17H30) TARIFS

SE
M

A
IN

E 
1 LUN 5

MAR 6

MER 7 TARIFS CENTRE

JEU 8 Multisports TARIFS CENTRE

VEN 9 TARIFS CENTRE

SE
M

A
IN

E 
2 LUN 12 Philo Labo 8€/10€/13€

MAR 13 Balade contée - 7€/9€/12€ Multisports - TARIFS CENTRE

MER 14 FÉRIÉ

JEU 15 SORTIE NAUSICAA (RDV 8h à la MJC - retour 19h30) 28€/33€/41€

VEN 16 N’Joy : Toi, Moi, Nous 9€/11€/14.5€

SE
M

A
IN

E 
3 LUN 19 TARIFS CENTRE

MAR 20 Naturaliste en herbe 8€/10€/13€

MER 21 TARIFS CENTRE

JEU 22 Naturaliste en herbe 8€/10€/13€

VEN 23 TARIFS CENTRE

SE
M

A
IN

E 
4 LUN 26 TARIFS CENTRE

MAR 27 ATRIUM : Luminopolis 10€/12.5€/16€

MER 28 Calèche & Atelier Biodiversité 8€/10€/13€

JEU 29 ATRIUM : Luminopolis - 10€/12.5€/16€ GRAND JEU - TARIFS CENTRE

VEN 30 TARIFS CENTRE

JUILLET

9-10



MATIN (9H-12H) APRÈS MIDI (14H-17H30) TARIFS

SE
M

A
IN

E 
1 LUN 2 Stage dance TARIFS CENTRE

MAR 3 Stage dance TARIFS CENTRE

MER 4 Stage dance Poterie TARIFS CENTRE

JEU 5 Stage dance - TARIFS CENTRE Calèche & Atelier Biodiversité - 8€/10€/13€

VEN 6 Stage dance Stage dance TARIFS CENTRE

SE
M

A
IN

E 
2 LUN 9 STREET ART : Les sapins entre Graff et architecture 8€/10€/13€

MAR 10 Création Caléïdoscope TARIFS CENTRE

MER 11 Création Caléïdoscope TARIFS CENTRE

JEU 12 VITRAIL : Espace de lumière 8€/10€/13€

VEN 13 TARIFS CENTRE

SE
M

A
IN

E 
3 LUN 16 Rallye photo TARIFS CENTRE

MAR 17 Maison des forêts (Retour 17h30 à la MJC) 7€/9€/12€

MER 18 Maison des forêts (Retour 17h30 à la MJC) 7€/9€/12€

JEU 19 Rallye photo TARIFS CENTRE

VEN 20 TARIFS CENTRE

SE
M

A
IN

E 
4 LUN 23 Atelier Philo Labo 8€/10€/13€

MAR 24 Multisports TARIFS CENTRE

MER 25 Cinéma à la MJC TARIFS CENTRE

JEU 26 Multisports TARIFS CENTRE

VEN 27 TARIFS CENTRE

AOÛT
Activités 
sportives ou 
manuelles 
proposées par 
nos 
animateurs

Informations  
des sorties aux 
pages 6 et 7.

Rallye photo 
organisé sur la 
structure.

Merci de 
fournir un 
repas froid 
dans une glacière 
ou dans un sac 
isotherme avec 
un pain de glace, 
des couverts et 
une gourde d’eau. 
(Aucun repas ne 
sera ré¬chauffé, 
cependant, vous 
pouvez fournir 
un repas chaud 
dans une boîte 
alimen¬taire 
isotherme).
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MATIN (9H-12H) APRÈS MIDI (14H-17H30) TARIFS

SE
M

A
IN

E 
1 LUN 5

MAR 6

MER 7 TARIFS CENTRE

JEU 8 Rouen sur mer TARIFS CENTRE

VEN 9 Multisports TARIFS CENTRE

SE
M

A
IN

E 
2 LUN 12 TARIFS CENTRE

MAR 13 Philo Labo 8€/10€/13€

MER 14 FÉRIÉ

JEU 15 SORTIE NAUSICAA (RDV 8h à la MJC - retour 19h30) 28€/33€/41€

VEN 16 N’Joy : Toi, Moi, Nous 9€/11€/14.5€

SE
M

A
IN

E 
3 LUN 19 TARIFS CENTRE

MAR 20 TARIFS CENTRE

MER 21 Naturaliste en herbe (Retour 17h30 à la MJC) 8€/10€/13€

JEU 22 Stage soigneur animalier 8€/10€/13€

VEN 23 Journée à organiser 10€/12.5€/16.5€

SE
M

A
IN

E 
4 LUN 26 TARIFS CENTRE

MAR 27 ATRIUM : Luminopolis 10€/12.5€/16€

MER 28 TARIFS CENTRE

JEU 29 GRAND JEU TARIFS CENTRE

VEN 30 Journée à organiser 14€/17.5€/23€

JUILLET

11-12



MATIN (9H-12H) APRÈS MIDI (14H-17H30) TARIFS

SE
M

A
IN

E 
1 LUN 2 Stage de danse TARIFS CENTRE

MAR 3 Stage de danse TARIFS CENTRE

MER 4 Stage de danse TARIFS CENTRE

JEU 5 Stage de danse TARIFS CENTRE

VEN 6 Stage de danse Stage de danse TARIFS CENTRE

SE
M

A
IN

E 
2 LUN 9 TARIFS CENTRE

MAR 10 Rallye en toute liberté 8€/10€/13€

MER 11 Poterie TARIFS CENTRE

JEU 12 Création Caléïdoscope TARIFS CENTRE

VEN 13 Journée à organiser 10€/12.5€/16.5€

SE
M

A
IN

E 
3 LUN 16 TARIFS CENTRE

MAR 17 Rallye Photo TARIFS CENTRE

MER 18 TARIFS CENTRE

JEU 19 Maison des forêts (Retour 17h30 à la MJC) 7€/9€/12€

VEN 20 Journée à organsier à la MJC TARIFS CENTRE

SE
M

A
IN

E 
4

LUN 23 Multisports TARIFS CENTRE

MAR 24 Philo Labo - 8€/10€/13€ Multisports - TARIFS CENTRE

MER 25 TARIFS CENTRE

JEU 26 Cinéma à la MJC TARIFS CENTRE

VEN 27 Journée à organiser 14€/17.5€/23€

AOÛT
Activités 
sportives ou 
manuelles 
proposées par 
nos 
animateurs

Informations  
des sorties aux 
pages 6 et 7.

Rallye photo 
organisé sur la 
structure.

Merci de 
fournir un 
repas froid 
dans une glacière 
ou dans un sac 
isotherme avec 
un pain de glace, 
des couverts et 
une gourde d’eau. 
(Aucun repas ne 
sera ré¬chauffé, 
cependant, vous 
pouvez fournir 
un repas chaud 
dans une boîte 
alimen¬taire 
isotherme).



ASSOCIATION MJC GRIEU VALLON SUISSE CENTRE SOCIAL

3 Rue de Genève, 76000 Rouen
02 35 71 94 76

contact@mjcgrieu.org
http://mjcgrieu.org

ACTIVITÉS FAMILLE
de 14h à 17h

Mardi 20 Juillet : poterie au tour.

Jeudi 22 Juillet : décoration de la boite à dons pour Sang-Rancune.

Mardi 03 Août : Visite du verger du vallon suisse

Jeudi 05 Août : Décoration des poteries.

Mardi 10 Août : Clean-walk dans la foret

Jeudi 12 Août : sortie au musée de l’éducation

Mardi 17 Août  : composition florale estivale

Jeudi 19 Août  : sortie au musée de la céramique


